Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 16/06/2022 22:54:25 - IP com n°: 192.168.100.28



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 949 de 16 de Junho de 2022

SECRETARIA DE GABINETE CIVIL - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 103/2022/2022

Portaria nº 103/2022-GB

Bom Jardim - MA, 16 de junho de 2022

Dispõe sobre a designação do servidor público municipal para impulsionar publicações no Diário Oficial do Município e dá outras providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

CONSIDERANDO a necessidade de promover a publicidade e transparência dos Atos Administrativos,

RESOLVE

Art. 1º Designar a servidora pública municipal Sra. **INGRID SILVA DOS ASNTOS**, inscrita no CPF 959.624.333 -00, Matrícula 975870, ocupante do cargo de **GESTORA DE ATIVIDADES**, lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, para impulsionar as publicações dos atos administrativos expedidos por este município no Diário Oficial do Município de Bom Jardim – MA.

Art. 2º A servidora aqui designada terá acesso ao painel administrativo do Diário Oficial do Município de Bom Jardim - MA, para impulsionar as publicações encaminhadas pela autoridade administrativa superior, recaindo sobre o mesmo a responsabilidade pessoal por eventual alteração que venha fazer no conteúdo dos respectivos atos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos dezesseis dias do mês de junho de 2022

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 949 de 16 de Junho de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 124/2022/2022

PORTARIA N° 124/2022- SEMAP

Bom Jardim - MA, 16 de junho de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais conferidas na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Sr. GERSON PONTES RODRIGUES, RG N° 0399033420109; CPF N° 606.207.183 -74 e MATRÍCULA 002035, como FISCAL DE CONTRATO DA ASSESSORIA DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS E EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA DE PREÇO da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, na Prefeitura Municipal de Bom Jardim/Ma;

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - ESTADO DO MARANHÃO, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

Cleutegilson Siqueira Gonçalves Secretário Municipal de Administração e Planejamento Portaria n.º 001/2021-GB



Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão CPF: ***.624.333 -** em 16/06/2022 22:54:25 - IP com n°: 192.168.100.28 www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=921

aDOM Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 949 de 16 de Junho de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 125/2022/2022

PORTARIA N° 125/2022- SEMAP

Bom Jardim - MA, 16 de junho de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM — ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais conferidas na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Sr. DAVI MOTA DA SILVA, RG Nº 80929797-3; CPF Nº 004.756.683-32 e MATRÍCULA 002311, como FISCAL DE CONTRATO DAS PREMIAÇÕES EM DINHEIRO AOS VENCEDORES E DESTAQUES DOS CAMPEONATOS BONJARDINENSE DE FUTEBOL" da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, na Prefeitura Municipal de Bom Jardim/Ma;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - ESTADO DO MARANHÃO, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

Cleutegilson Siqueira Gonçalves Secretário Municipal de Administração e Planejamento Portaria n.º 001/2021-GB



Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão CPF: ***.624.333 -** em 16/06/2022 22:54:25 - IP com n°: 192.168.100.28 www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=921

aDOM Página(s) 3 de 3